
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 1 회 수질개선사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 5,689,000 3,709,000 1,980,000

200 세외수입 11,543 10,801 742

210 경상적세외수입 11,543 10,801 742

216 이자수입 11,543 10,801 742

216-01 공공예금이자수입 11,543 10,801 742

< 환경관리과 > 11,543 10,801 742

○이자수입 11,543 10,801 742경정 11,543,000원

500 보조금 4,146,797 2,934,969 1,211,828

510 국고보조금등 4,078,797 2,910,969 1,167,828

511 국고보조금등 4,078,797 2,910,969 1,167,828

511-01 국고보조금 1,270,000 470,000 800,000

< 환경관리과 > 1,270,000 470,000 800,000

○오천·우망 농어촌마을 하수도 정비 1,143,000 343,000 800,000경정 1,143,000,000원

511-03 기금 2,808,797 2,440,969 367,828

< 환경관리과 > 2,808,797 2,440,969 367,828

○오천·우망 농어촌마을 하수도 정비 845,900 677,800 168,100

○풍양면 주민소득증대 지원사업 199,728 0 199,728

경정 845,900,000원

199,728,000원

520 시ㆍ도비보조금등 68,000 24,000 44,000

521 시ㆍ도비보조금등 68,000 24,000 44,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 68,000 24,000 44,000

< 환경관리과 > 68,000 24,000 44,000

○오천·우망 농어촌마을 하수도 정비 63,000 19,000 44,000경정 63,000,000원

700 보전수입등및내부거래 1,530,660 763,230 767,430

710 보전수입등 113,080 20,000 93,080

711 잉여금 113,080 20,000 93,080

711-01 순세계잉여금 113,080 20,000 93,080

< 환경관리과 > 113,080 20,000 93,080

○순세계잉여금 113,080 20,000 93,080경정 113,080,000원

720 내부거래 1,417,580 743,230 674,350

721 전입금 1,417,580 743,230 674,350

721-03 기타회계전입금 1,417,580 743,230 674,350

< 환경관리과 > 1,417,580 743,230 674,350

○수질개선사업특별회계 전입금 1,417,580 743,230 674,350경정 1,417,580,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 1 회 의료보호기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,090,000 902,000 188,000

200 세외수입 2,000 0 2,000

210 경상적세외수입 500 0 500

216 이자수입 500 0 500

216-01 공공예금이자수입 500 0 500

< 주민복지실 > 500 0 500

○이자수입 500 0 500500,000원

220 임시적세외수입 1,500 0 1,500

224 기타수입 1,500 0 1,500

224-07 그외수입 1,500 0 1,500

< 주민복지실 > 1,500 0 1,500

○의료급여 관리사업 정산 1,500 0 1,5001,500,000원

700 보전수입등및내부거래 794,080 608,080 186,000

710 보전수입등 186,500 500 186,000

711 잉여금 186,500 500 186,000

711-01 순세계잉여금 186,500 500 186,000

< 주민복지실 > 186,500 500 186,000

○순세계잉여금 186,500 500 186,000경정 186,500,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 1 회 저소득주민생활안정기금관리특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 564,000 546,000 18,000

200 세외수입 2,105 5,370 △3,265

210 경상적세외수입 2,105 5,370 △3,265

216 이자수입 2,105 5,370 △3,265

216-01 공공예금이자수입 2,105 5,370 △3,265

< 주민복지실 > 2,105 5,370 △3,265

○이자수입 2,105 5,370 △3,265경정 2,105,000원

700 보전수입등및내부거래 561,895 540,630 21,265

710 보전수입등 561,895 540,630 21,265

711 잉여금 414,000 378,000 36,000

711-01 순세계잉여금 414,000 378,000 36,000

< 주민복지실 > 414,000 378,000 36,000

○순세계잉여금 414,000 378,000 36,000경정 414,000,000원

713 융자금원금수입 147,895 162,630 △14,735

713-01 민간융자금회수수입 147,895 162,630 △14,735

< 주민복지실 > 147,895 162,630 △14,735

○민간융자금 회수수입 147,895 162,630 △14,735경정 147,895,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 1 회 발전소주변지원사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 437,000 220,000 217,000

200 세외수입 3,053 700 2,353

210 경상적세외수입 3,053 700 2,353

216 이자수입 3,053 700 2,353

216-02 융자금회수이자수입 2,853 500 2,353

< 새마을경제과 > 2,853 500 2,353

○민간융자금회수 이자수입 2,853 500 2,353경정 2,853,560원

500 보조금 217,700 217,700 0

510 국고보조금등 217,700 217,700 0

511 국고보조금등 217,700 217,700 0

511-03 기금 217,700 217,700 0

< 새마을경제과 > 217,700 217,700 0

○발전소주변지역 기본지원사업비(양수) 103,700 125,700 △22,000

○발전소주변지역 기본지원 소득증대사업비(양수)

82,800 60,800 22,000

경정 103,700,000원

경정 82,800,000원

700 보전수입등및내부거래 216,247 1,600 214,647

710 보전수입등 216,247 1,600 214,647

711 잉여금 98,247 1,600 96,647

711-01 순세계잉여금 98,247 1,600 96,647

< 새마을경제과 > 98,247 1,600 96,647

○순세계잉여금 98,247 1,600 96,647경정 98,247,000원

713 융자금원금수입 118,000 0 118,000

713-01 민간융자금회수수입 118,000 0 118,000

< 새마을경제과 > 118,000 0 118,000

○주민복지(융자)지원사업 융자금회수 수입 118,000 0 118,000118,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 1 회 치수사업특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,600,000 1,583,000 17,000

700 보전수입등및내부거래 1,405,536 1,388,536 17,000

710 보전수입등 107,322 206,326 △99,004

711 잉여금 107,322 206,326 △99,004

711-01 순세계잉여금 107,322 206,326 △99,004

< 안전재난과 > 107,322 206,326 △99,004

○순세계잉여금 107,322 206,326 △99,004경정 107,322,000원

720 내부거래 1,298,214 1,182,210 116,004

721 전입금 1,298,214 1,182,210 116,004

721-03 기타회계전입금 1,298,214 1,182,210 116,004

< 안전재난과 > 1,298,214 1,182,210 116,004

○치수사업특별회계 전입금 1,298,214 1,182,210 116,004경정 1,298,214,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 1 회 농공지구조성사업특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 6,928,000 5,910,000 1,018,000

700 보전수입등및내부거래 3,295,000 2,277,000 1,018,000

710 보전수입등 3,295,000 2,277,000 1,018,000

711 잉여금 3,295,000 2,277,000 1,018,000

711-01 순세계잉여금 3,295,000 2,277,000 1,018,000

< 새마을경제과 > 3,295,000 2,277,000 1,018,000

○순세계잉여금 3,295,000 2,277,000 1,018,000경정 3,295,000,000원


